
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА « ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«JO  » У-С 2021г.

О внесении изменений в постановление администрации городского  
округа «город Избербаш» от 17.12.2021г. №441 «О  назначении  

публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения  
на условно разрешенный вид использования земельного уч астка»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте постановления 
администрации городского округа «город Избербаш» от 17.12.2021г. №441 
о назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
администрация городского округа «город Избербаш» постановляет:

1. В преамбуле постановления слова «решением Собрания депутатов 
городского округа «город Избербаш» от 26 .11.2014г. №14-4 об утверждении 
Положения о публичных слушаниях в городском о круге «город Избербаш» 
заменить словами «решением Собрания депутатов городского округа «город 
Избербаш» от 05.07.2021 №19-2 об утверждении Положения о публичных 
слушаниях в городском округе «город Избербаш».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа «город Избербаш» в сети Интернет и опубликовать в 
газете «Наш Избербаш».

ГЛ А В А  Г О Р О Д С К О Г М .К .И С А К О В


